
Háskóli Íslands  
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild vormisseri 2025 

MA í náms- og starfsráðgjöf  2. ár 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

NSR410F Vettvangur II: 

Samskipti  

 

Kennt fyrri hluta misserisins  

 NSR410F Vettvangur II: 

Samskipti  

5.2  
kl. 08.20-10.40 í O-204 og 

O-203  

kl 10:50-15:40 í O-201 

 

 

  NSR410F  
Vettvangur II:  

Samskipti 
Kennt fyrri hluta 
misseris 

NSR028F 

Vettvangur III: 

Handleiðsla 
Kennt seinni  

hluta misserisins 

 

SE-Sif Einarsdóttir 

SV-Soffía 

Valdimarsdóttir 
 

10:00- 

10:40 

10:50- 

11:30 

          

 

 

 

 

 

SE                              O-206    

 

 
 

 

  

 
 

 

----“---- 
  

 

 
---“--- 

 

 

 

----“---- 

11:40- 

12:20 

12:30- 
13:10 

  

 

 

 

  

 

 

 
 

---“_--- 

 

SE       O-206                                 
 

14.3, 21.3 og 4.4 

í O-206  

25.4 í O-205 

SV              

13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

 

   

 
 

                                               
 

   

 

 

NSR028F 

19.3  13:00-16:00 í 

Stapa 216 

 

 

 

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

              

 
 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

  

 

    

Hb-Háskólabíó,  Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, Hb-Háskólabíó 

*Tímasetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennslutímabil: 13. janúar til 11. apríl. Páskaleyfi: 16.-21. apríl (báðir dagar meðtaldir) 

 


